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	ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU

	ZADAVATEL:
	Centrální nákup, příspěvková organizace

	SÍDLO:
	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

	IČO:
	72046635

	ZÁPIS V OR:
	KS v Plzni, oddíl Pr, vložka 723

	ZASTOUPENÝ:
	Ing. Jiřím Heranem, ředitelem

	NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	
„Dodávka nábytku prostřednictvím eShopu Centálního nákupu, příspěvkové organizace“


	Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

	Spisová značka:
	CN/251/CN/15
	Číslo jednací:
	932/17/CN

	Systémové číslo VZ v E-ZAK:
	P17V00000117

	
Zadavatel Centrální nákup, příspěvková organizace v této veřejné zakázce rozhodl o výběru 

dodavatele Český nábytek a.s., IČO: 26063395, sídlem Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4,

[bookmark: _GoBack]jehož nabídka získala po skončení hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků a který splnil veškeré požadavky zadavatele.

ODŮVODNĚNÍ:
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky, která zahrnuje následující dílčí hodnotící kritéria:
a) celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – váha 50 %
b) kvalitativní a funkční úroveň nábytku – váha 40 %
c) délka záruky – váha 10 %

Dodavatel Český nábytek a.s. obdržel po skončení hodnocení nejvyšší počet bodů (92 b.) a současně splnil všechny požadavky zadavatele a Výzvy, proto zadavatel rozhodl o jeho výběru. Dodavatel bude následně vyzván k uzavření smlouvy.

Výsledek hodnocení nabídek

	Číslo nabídky
	Dodavatel
sídlo, IČO
	Body Kritérium A (cena)
	Body Kritérium B (kvalita)
	Body Kritérium C (záruka)
	Body celkem
	Pořadí

	E1
	ARBYD CZ s.r.o.
sídlo: Chotíkov 388, 330 17
IČO: 26339269
	40,308
	20
	10
	70,308
	2.

	E2
	Český nábytek a.s.
sídlo: Chomutovická 1444/2,        149 00 Praha 4
IČO: 26063395
	50
	32
	10
	92
	1.

	L1
	life & furniture s.r.o.
sídlo: Břeňkova 2111/7,               301 00 Plzeň
IČO: 29159547
	44,293
	18
	4
	66,293
	3.




POUČENÍ:
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné.


	
V Plzni dne 5. 4. 2017                                                       Za zadavatele:



                                                                                                                                              Ing. Jiří Heran
                                                                                                          ředitel
                                                                                                                Centrální nákup, příspěvková organizace
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